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KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot me daten 2-07 2L 0// 2+ ] u paragiten para meje
noteres Meri Cala , se Dhomes se Notense T{Hane me zyre ne Rrugen e
Durresit , palet kontraktuese dhe lidhen kontraten si me poshte:

SHITESIT : 1. LEONARD TERPO, i biri 1 Todos dhe 1 Visilles, 1
datelindjes 31 Mars 1953, lindur e banues ne Tirane, Rr. “ Tefta Tashko ™
Nr. 67, me pasaporten Nr. 0532299

2. JOVAN BOJDANYI, i biri i Todos dhe 1 teftes, 1 datelindjes 11
Janar 1956, lindur e banues ne Tirane, Rr. “ Pjeter DBogdam
Pall.39/1,ap.9/1, madhor, me zotesi fe plote juridike per te vepruar, me
pasaporten Nr. 0531404

BLERESI : BARDHYL KELLEZI, 1 biri i Isufit dhe 1 Bakushes,
i datelindjes 18 nentor 1949, lindur e banues ne Tirane, madhor, me zotesi
te plote juridike per te vepruar, me leternjoftimin QH Nr.298173

Shogeria “B.N.T.ELECTRONICS” “ sh.p.k. eshte regjstruar si
person juridik me Vendimin Nr.4409 date 24.05.1994 dhe Nr.4409/i
date 17.11.1997 me oriaket LEONARD TERPO dhe JOVAN
BOJDANIL

Ne Mbledhje ¢ Asamblese se Ortakeve u vendos st me poshte :

Shitesit LEONARD TERPO dhe JOVAN BOJDANI nga kuotat e
tyre i shesin secili nga 16.65 % te kuotave , ne vleren 16.650
(gjashtembedhjet mije ¢  gjashteqind e pesedhjet) leke, gjithsej 33.3 %ote
kapitalit, ne viere 33.300 ieke ,BARDHYL KELLEZIT.

Bleresi BARDHYL KELLEZI pranon te bleje 33.3% kuotave
kundrejt vieres 33.300 (tridhjete e tremije € treqind ) leke..

Me lidhjen e kesaj kontrate shitesat ¢vishen nga pronesia secili ne
pjesen 16.65%, e barabarte ne vlere 16.650 leke dhe BARDHYL
KELLEZI behet bashkepronare ne pjese te barabarte me dy ortaket ¢
tjere ne 33.3% te kapitalit , ne vleresn 33.300 leke.

Ndersa BARDHYL KELLEZI fiton te gjitha te drejtat dhe merr
persiper te gjitha detyrimet e parashikuara ne statut per ortaket.------=v-mv

Sa siper eshte nje kontrate qe perpilohet ne baze te vullnetit te Virs
dhe te plote te paleve dhe pasi lexohet me ze , miratohet dhe fimaset
rregullisht prej tyre dhe une noterja e vertetoj ate sipas ligjes.




